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Efter en oturlig körtur i Dalskogen, strax utanför Lindesberg, lyckades en häst
komma lös vid 15-tiden under tisdagen. Hästen tog sig ut på riksväg 50 vilket
skapade ett trafikstopp, men tack vare ett rådigt ingripande från en okänd
ung kvinna lyckades man snabbt fånga in hästen. - Min högsta önskan just nu,
är att få kontakt och hedra henne, säger Kåre Axelsson.

Det var vid 15-tiden under tisdagen som det blev ett trafikstopp på riksväg 50, vid
Dalskogen. En travhäst hade kommit lös efter ett träningsjobb och begav sig ner mot
riksvägen. Väl där blev det ett kortare trafikstopp, där hästen snabbt blev infångad av



ett rådigt ingripande från en okänd ung kvinna.

– Vi är otroligt tacksamma för det rådiga ingripandet och min högsta önskan just nu, är
att få kontakt med den här kvinnan och hedra henne för det rådiga ingripandet, säjer
hästens ägare Kåre Axelsson som efter omständigheterna meddelar att varken häst
eller kusk har några skador efter.

– Vi har kollat upp hästen och det är ingen fara. Hästen har klarat sig bra och är helt
skadefri. Vi hittar inte några små skavanker och han verkar inte direkt tagen. Han beter
sig precis som vanligt efteråt, säger Kåre.

Hästen är helt skadefri och mår bra
efter omständigheterna Foto:
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Kåre, som själv satt i träningsvagnen, meddelar även att det inte har varit någon större
dramatik inblandad. Snarare ett otursfall i arbetet ute på skogsslingorna.

– Det hela var bara ren jäkla otur. Hästen tvekade lite för en vattenpöl och när han gick
förbi den, så råkade halva träningsvagnen fastna i stammen av ett träd. Allt skedde fort
men det var ändå nära att jag hann att få stopp på hästen, istället ramlade jag
långsamt ur vagnen. Hästen skenade inget utan sprang mest runt i skogen och kom till
slut ut mot vägen, berättar Kåre.

Kåre själv var inte med under infångandet utan fick bara som information, att en okänd
kvinna snabbt lyckades att fånga in hästen.

– Det var såklart ett mindre skärrat tillstånd hos oss på gården efter detta, men ingen
kom till skada efter omständigheterna. Dessvärre så har jag ingen aning om vem
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kvinnan som fångade in min häst är, jag har varken namn eller någon kontaktuppgift.
Allt jag vet är att det var en ung kvinna, som såg ut att ha ett stort flyttlass. Vi är som
sagt väldigt tacksamma för det rådiga ingripandet. Jag hoppas verkligen att få komma i
kontakt med henne och ge henne ett personligt tack. Sådana rådiga ingripanden
förtjänar att hedras, säger Kåre.

Har du tips om vem denna unga kvinna är, hör gärna av dig till redaktionen.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/hastinfangare-sokes-sadana-radiga-ingripanden-ska-hedras/


